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12 października 2009 r. rozpoczęły się zapisy na akcje Dębicy S.A. w związku z wezwaniem, które ogłosił podmiot dominujący - 
Goodyear S.A. W wyniku wezwania wzywający zamierza uzyskać 100% głosów na WZA. Wezwanie trwać będzie do 10 listopada 
2009 r. Cena oferowana w wezwaniu wynosi 59,52 PLN za akcję. 

Oprócz Goodyear S.A. znaczącym akcjonariuszem Dębicy jest PZU Asset 
Management S.A., który zarządza portfelami podmiotów należących do grupy 
PZU, czyli PZU S.A, PZU Życie oraz TFI PZU. Podmioty te kontrolują od maja 
2007 r. niezmiennie ponad 10% kapitału spółki. Jeśli dołączyć do tego 
zaangażowanie OFE PZU "Złota Jesień", to łączny udział pod koniec 2008 r. 
sięgnął 16,30% kapitału Dębicy. Dla porównania pod koniec 2007 r. 
zaangażowanie to dochodziło niemal do 20%. Pozostałe fundusze 
(inwestycyjne, ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe, emerytalne i 
zagraniczne inwestujące na emerging markets) w grudniu 2008 r. posiadały 
razem około 13% akcji spółki. 
Obecnie zainteresowanie akcjami Dębicy S.A. ze strony zarządzających 
funduszami nie jest tak duże jak w poprzednich latach, ale i tak 
zaangażowanie inwestorów instytucjonalnych przekracza 20% kapitału spółki. 
Największy udział w akcjonariacie fundusze osiągnęły w czerwcu 2007 r. W 
ciągu dwóch kolejnych lat inwestorzy finansowi łącznie zmniejszyli 
zaangażowanie 
w kapitale 
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fundusze inwestycyjne z 12,01% do 8,98%, emerytalne z 15,55% 
do 10,22%, ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe z 3,04% do 
1,05% a zagraniczne fundusze inwestujące na emerging markets 
z 2,36% do 0,96%. 
Warto zauważyć, że wg danych ze sprawozdań z czerwca 2009 r. 
cena nabycia akcji Dębicy w portfelach funduszy inwestycyjnych 
mieściła się w przedziale 33,11 PLN – 106,52 PLN. Poza 
pojedynczymi wyjątkami jedynie fundusze Aviva osiągnęłyby 
zysk w przypadku pozytywnej odpowiedzi na wezwanie. Jeśli 
chodzi o OFE, to wg danych ze sprawozdań rocznych z 2008 r. 
5 z 11 funduszy emerytalnych nabyło akcje po kursie niższym od 
ceny wezwania. 
 
 

Michał Kalbarczyk 
Analizy Online 

 
 
 
 
 
Spółka Analizy Online jest niezależną firmą analityczną zajmującą się monitoringiem rynku polskich i zagranicznych instytucji 
zbiorowego lokowania (funduszy inwestycyjnych, emerytalnych oraz ubezpieczeniowych funduszy kapitałowych). Zakres działalności 
firmy obejmuje również monitoring zmian akcjonariatu polskich spółek publicznych oraz analizę rynku polskich papierów dłużnych. 
 
HOLDER jest serwisem prowadzonym przez firmę Analizy Online. Jest on dedykowany inwestorom finansowym oraz podmiotom 
pośredniczącym w transakcjach na rynku kapitałowym. Podstawową funkcjonalnością HOLDERA jest analiza stanu oraz zmian 
zachodzących w akcjonariacie polskich spółek publicznych.  
 
 
 
Niniejsze opracowanie zostało sporządzone wyłącznie w celu informacyjnym zgodnie z najlepszą wiedzą i starannością autorów. Dane wykorzystane 
przy tworzeniu opracowania pochodzą ze źródeł uważanych przez firmę Analizy Online Sp. z o.o. za wiarygodne i dokładne, lecz nie istnieje gwarancja, 
iż są one kompletne i odzwierciedlają stan faktyczny. 
Opinie zawarte w niniejszym opracowaniu częściowo bazują na wartościach szacunkowych, wyznaczanych zgodnie z metodologią stosowaną przez 
Analizy Online Sp. z o.o., które mogą odbiegać od danych rzeczywistych. 
Spółka Analizy Online Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody spowodowane wykorzystaniem opinii i informacji zawartych w 
niniejszym opracowaniu. Niniejsze opracowanie jest przeznaczone do wyłącznego, własnego użytku Klientów spółki Analizy Online Sp. z o.o., którzy 
otrzymali je bezpośrednio od spółki Analizy Online Sp. z o.o.  
Publikowanie niniejszego opracowania w prasie, internecie i innych środkach masowego przekazu w całości bądź w części, jak również przytaczanie 
zawartych w nim opinii wymaga pisemnej zgody spółki Analizy Online Sp. z o.o. 

Zaangażowanie funduszy w kapitale akcyjnym Dębica S.A.
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Struktura akcjonariatu Dębica S.A.

akcjonariusz udział data

Goodyear S.A. 65,99% 2008-03-31

PZU Asset Management S.A.* 12,13% 2009-02-11

FE 10,22% 2008-12-31

FI** 5,32% 2009-06-30

UFK*** 0,47% 2008-12-31

zagraniczne**** 0,96% 2009-06-30

Pozostali 4,91%

* uwzględnia TFI PZU, PZU Życie i PZU S.A.

** nie uwzględnia TFI PZU

*** nie uwzględnia PZU Życie

**** zagraniczne fundusze inwestujące na emerging markets
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